

**平成27年度 事業活動計算書**  
(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位: 円)

		勘 定 科 目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増 減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	経常経費補助金収益	15,335,522	17,513,699	△ 2,178,177
		受託金収益	13,548,360	12,063,840	1,484,520
		事業収益	386,658	269,112	117,546
		負担金収益	10,748,152	4,198,515	6,549,637
		サービス活動収益計(1)	40,018,692	34,045,166	5,973,526
	費用	人 件 費	32,435,781	31,202,743	1,233,038
		事 業 費	5,492,413	5,250,101	242,312
		事 務 費	1,011,729	858,116	153,613
		負担金費用	121,109	121,079	30
		減価償却費	23,288	46,156	△ 22,868
	サービス活動費用計(2)	39,084,320	37,478,195	1,606,125	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	934,372	△ 3,433,029	4,367,401	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	3,340	3,108	232
		サービス活動外収益計(4)	3,340	3,108	232
	費用				
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,340	3,108	232
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	937,712	△ 3,429,921	4,367,633
特別増減の部	収益				
		特別収益計(8)	0	0	0
	費用	固定資産売却損・処分損	0	32,391	△ 32,391
		器具及び備品売却損・処分損	0	32,391	△ 32,391
		特別費用計(9)	0	32,391	△ 32,391
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△ 32,391	32,391
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	937,712	△ 3,462,312	4,400,024	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	463,678	3,927,046	△ 3,463,368
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,401,390	464,734	936,656
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		基金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
		その他の積立金積立額(17)	1,056	1,056	0
		次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)	1,400,334	463,678	936,656